174959031, atstovaujama direktoriaus Aleksejaus Govino, toliau vadinamas rangovu, sudare sj sutartj:

1. Sutarties objektas: Gyvenamojo namo remonto darbai Mokyklos g, 16, Parudaminio k.,
Marijampolio sen., Vilniaus r. sav.

2. Sutarties objekto kaina nustatyta: 52871 ear. 77 ct. (Penkiasdesimt du tukstanciai astuoni
simtai septyniasdesimt vienas ear., 77 ct) su PVM.

3. Uzsakovas uz atliktus darbus apmoka 30 kalendoriniij dienij laikotarpyje po PVM sqskaitos -
fakturos pasirasymo.

4. Rangovas darbus pradeda 2021 m. spalio 20 d. ir baigia 2021 nu gruodzio 20 d.
5. Vykdydamos si^ sutartj, salys vadovaujasi jstatymais, kitais normatyviniais aktais, statybos